
                                                                            
Uchwała  nr XVIII/42/2025 

Rady Miasta Giżycka 
                    z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 
 
w sprawie zbycia nieruchomości. 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz w oparciu art. 37 
ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) Rada Miasta Giżycka uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
nr ewidencyjnymi: 195/63 położonej w obrębie 2-Giżycko o pow. 23 m2 oraz 195/67 położonej 
w obrębie 2-Giżycko o pow. 11 m2, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę 
wieczystą nr OL1G/00009821/9, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr ewidencyjnym 
195/31 położonej w obrębie 2-Giżycko oznaczonej numerem adresowym 21 przy ulicy Smętka.   
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    Przewodnicząca 

                  Rady Miasta Giżycka 

      Małgorzata Czopińska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr XVIII/42/2025 
Rady Miasta Giżycka 

       z dnia  17 kwietnia 2025 r. 
 

 

 

195/63 

195/67 195/31 


